ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 32/2015

PORTARIA N° 32/2015

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° -Conceder ao servidor abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com viagem e alimentação quando em deslocamento a serviço desta
Câmara no período citado.

Beneficiário - Nivanderson Silvino da Silva

Função -Controlador

Quantidade - O1

Destino - Caicó — RN

Data de Afastamento: O1 e 02 de setembro de 2015

Hora de Saída: 07:00 horas

Hora de Chegada: 17:30 horas

Roteiro: Centro Pastoral Dom Wagner, no Largo Dom Manoel Tavares, s/n, Bairro Paraíba-

Caicó-RN, para participar do I Encontro Regional com Gestores Públicos Municipais,

realizado pelo Tribunal de Contas do Estado - TCE/RN em parceria com a Federação das

Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte — FECAMRN e a Federação dos

Municípios do Rio Grande do Norte — FEMURN.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 28 de agosto

de 2015.

Sar e da Silva

Presidenta

DIAR ~ ~~~~~r~~ ~
f)c1S lNUNfCJPfa3 n4 iEStA

Rio Grande do Norte, 31 de Agosto de 2015

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÉNCIA
Processo n° 3212015 PORTARIA N° 3212015

Concede diária a Funcionário (Nivanderson Silvino da Silva)

A PRESIDENTA DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
usa das atribuições legais que lhe sáo conferidas pela
Fsolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao servidor abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com viagem e
alimentação quando em deslocamento a serviço desta Cámara
no período citado.

Beneficiário -Nivanderson Silvino da Silva

Funçáo -Controlador

Quantidade - Ot

Destino -Caicó — RN

Data de Afastamento: 01 e 02 de setembro de 2015

Horr~ Salda: 07:00 horas

Hu -Chegada: 17:30 horas

Roteiro: Centro Pastoral Dom Wagner, no Largo Dom Manoel
Tavares, s/n, Bairro Paraiba-Caicó-RN, para participar do I
Encontro Regional com Gestores Públicos Municipais, realizado
pelo Tribunal de Contas do Estada - TCE/RN em parceria com a
Federação das Cámaras Municipais do Estado do Rio Grande
do Norte — FECAMRN e a Federação dos Municípios do Rio
Grande do Norte — FEMURN.

Art. 2° - Esla Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em conVádo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia da Cámara Municipal de Cruzéta-RN,
em 28 de agosto de 2015.

Sara Mac Line da Silva —Presidenta.

Publicado por:
NORAIDE DE OLIVEIRA SALES

Código Identificador: 568CODAC

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 31 de

Agosto de 2015. Ediçáo 1484.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
httpa/www.femurn. org. br/di ariomunicipal

u [JC1 KlFJ t:RANp~ L)4 NüRlF
Ano 2015 ~ No 1484